
 

事 務 連 絡 

令和７年１１月１７日 

事 業 主 様 

神戸機械金属健康保険組合 

 

「六甲山スノーパーク」の開設について 

 

平素は当健康保険組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

当健康保険組合では、被保険者並びにご家族の皆様に健康保持・増進を図っていただけるよう、

今年度も六甲山スノーパークと利用契約を行いました。 

つきましては、大いにご利用いただきますよう、組合員の皆様に周知方お願いいたします。 

 

 六甲山スノーパーク  

兵庫県神戸市灘区六甲山町北六甲 4512-98  ℡(078)891-0366 

 

【利用期間】  令和 7年 12月 6日(土) ～ 令和 8年 3月 8日(日)  

 

 【利用時間】  

    

 

※天候・コンディション不良、イベント開催等のため、営業を中止・終了、内容を一部変更する場合があります。 

 

【利用要領及び注意事項】 

   ・  利用対象者は被保険者及び被扶養者です。 

・ 一部負担金と引替えに「六甲山スノーパーク入園引換券」を交付します。 

入園引換券は入口のチケット販売窓口で入園券と引き換えますので、ご利用１回ごとに

１人１枚を提出してください。 

   ・ 入園引換券は大人券・小人券をあわせて各事業所の被保険者数を限度として交付します

ので、できるだけ事業所ごとに取りまとめてお申込みください。 

・ 入園引換券を使用されなかった場合でも一部負担金はお返しできません。 

・ ご利用前に六甲山スノーパークホームページで営業状況等の確認をお願いします。 

・ 当組合の購入した枚数分の交付となります（なくなり次第終了）。 

 
 

 

 

 

 

  

❖追加料金（リフト料金）等については、六甲山スノーパークホームページをご覧ください。 

平日（月～金）、12/6(土)、12/31(水)、1/1(木・祝) 

土日祝及び冬休み期間（12/25(木)～1/7(水)） 

9：00～17：00 

9：00～20：00 

一部負担金 

大 人 
 (中学生以上) 1,800 円 

小 人 
(3 歳以上小学生) 800 円 


